MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 91 3/2022 Em 1 8 de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

N4D. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação n.' 2222/2022, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, sobre o assunto,
informamos, conforme m(.Jnifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o local foi limpo

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALÀI

T'
'ALVA

,abinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4CG3H4J8Y79K93V9
		2022-08-05T08:58:42-0300